Comune di Portoferrajo
Provincia di Livorno

AREA 1

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
AREA 1

N.137 del 25/09/2018

OGGETTO: TRASFERIMENTO PER MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA DAL
COMUNE DI MARCIANA N. 1 UNITA' COLLABORATORE PROF.LE AMM.VO

CAT. B3
\h\;
IG \>VIAURO

a cura della Ragioneria
Esecutivo il (]S!OQ ( 'ZP’&

Emesso mandato n. il




TRASFERIMENTO PER MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA DAL
COMUNE D1 MARCIANA N - 1 UNITA' COLLABORATORE PROF.LE
AMM.VQ CAT.

IL DIRIGENTE AREA 1

Visto l’art. 107 del T.U. n. 267/2000;
Visto i] Provvedimento sindacale pProt. n. 22781 del 28/8/2018 con cui é
Stato nominato il Dirigente Area 1;

Dato atto che cop Deliberazione di G.C. n., 87 del 19/4/2018 Si € approvatg
il fabbisogno dej Personale per i triennio 2018/ 2020, modificato cop

Richiamata la propria determinazione n. 117 del 4/9/20181, con cuj sji
approvano j verbali de]lg Commissione Esaminatrice € si prende atto del

Dato atto dello scambig di note avvenuto tra i Comune gj Portoferraio ed il
Comune ¢j Marciang ( in atti), al fine di ricevere il nullg osta g]
trasferimento

Rilevato che il Comune di Marciang ha rilasciato ] nulla osta cop
decorrenza al trasferimento dal 27/9 P.V. con nota in atti;

Dato atto che le spese dj bersonale song Spese obbligatorie;

Dato atto che trattasi dj mobilita per cyj 1on rientra nej limiti dj legge fissati
per le assunzioni, trattandosi dj trasferimento quindi Consideratg Spesa
neutra per Ig PA;

Rilevato che Sussistono i necessari fondj Per il suddetto trasferimento nei

Determinazione n*137 del 25/09/2018 -2-



DETERMINA

Per quanto espresso in premessa e qui interamente richiamato:

Ls

Di dare atto del trasferimento mediante mobilita esterna volontaria presso
questo Ente, del Sig. Andrea Arrighini nato a Piombino il 7/1/1970,
dipendente a tempo indeterminato del Comune di Marciana , in qualita
di Collaboratore prof.le amm.vo Cat. B3, preso atto della nota trasmessa
con il nulla osta al trasferimento pervenuta dal Comune stesso di
appartenenza ( in atti);

. Di trasferirlo nei ruoli organici del Comune di Portoferraio, con

decorrenza 27/9/2018 in qualita di collaboratore prof.le amm.vo Cat. B3,

con contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato pieno;

Di dare atto che, a seguito del processo di mobilita in questione, il

dipendente conserva la posizione giuridico-economica in godimento

nell’Ente di provenienza;

Di dare atto che si ha infatti una cessione di contratto e che la mobilita

ha una valenza neutra per le P.A;;

Di stipulare con lo stesso il contratto individuale di lavoro a tempo

indeterminato, come previsto dal C.C.N.L.;

Di dare atto che la spesa necessaria per la mobilita di che trattasi trova

copertura finanziaria nei rispettivi capitoli di bilancio di previsione per il

corrente anno con decorrenza dal 27/9/2018 cosi ripartita :

e 105010106000 del bilancio di previsione 2018 per € 5.434,93 per
stipendi;

e 105010110000 del bilancio di previsione 2018: € 1.993,53 per OORR ;

e 105010703000 del bilancio di previsione 2018: € 461,97 per IRAP
relativo,

Di dare atto che la sopra indicata mobilita trova copertura anche a regime

, nei suddetti capitoli: ,

e 105010106000 del bilancio di previsione 2019/2020 per € 21.009,21
per stipendi;

e 105010110000 del bilancio di previsione 2019/2020: per € 5.605,26
per OORR ;

e 105010703000 del bilancio di previsione 2019/2020: per € 1.785,78
per IRAP relativo,

Di trasmettere il presente atto al Comune di Marciana per il seguito di
competenza e all'interessato;

Determinazione n°137 del 25/09/2018 -3-



8. Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Comune e nella Sez.

Amministrazione Trasparente- sottosez Bandi di concorso.

Determinazione n°137  del 25/09/2018



DETERMINAZIONE N. 137 del 25/09/2018

OGGETTO: TRASFERIMENTO PER MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA DAL
COMUNE DI MARCIANA N. 1 UNITA' COLLABORATORE PROF.LE
AMM.VO CAT. B3

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Portoferraio, 25/09/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

P)E)TT[ CL/%% DIA @V

VISTO

Di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria del presente

provvedimento ,\lwgm,[@ miB cﬁésh J,,@ \A&M{M’Q ?(@ 7 CLQ
m&t}aOL\ wxoL fcs”z,{wv i wegilo | zfmw ' }Gﬁw@ Su

Ez““" “‘j”ﬁ REsﬁ%ﬁSABmE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Portoferraio , [i Qi/ﬁ 0%

Determinazione n°137  del 25/09/2018 -5-




Entrate :

B ]
Risorsa Capitolo /Art. Accertamento Importo ]
Uscite :
Intervento Capitolo/Art. Impegno Importo

Determinazione n°137

del 25/09/2018



